Ofício Vereador Nº 593/2018
São Roque, 21 de agosto de 2018.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a revisão e manutenção no Veículo Fiesta, placa EHE4662, ou aquisição de um novo veículo para esta Casa de Leis.

Tal solicitação se deve ao fato do veículo citado ser muito utilizado pelos Vereadores, que percorrem localidades no município que não são de fácil acesso, como estradas de terra. A manutenção do veículo visa à prevenção, para que o mesmo não tenha a apresentar defeitos, durante o período em que está sendo utilizado por Vereadores, motivo pelo qual, solicito providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a ao este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
cabo jean
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2018 - 16:19 4136/2018/sm